КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2017 г.

                     с. Подсопки

     №  47-п

О внесении изменений в

постановление от 23.08.2016 г

№ 32-п «О создании межведомственной

комиссии по обследованию мест

массового пребывания людей на

территории Подсопочного сельсовета»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 г. № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», в целях обеспечения безопасности мест массового пребывания людей на территории Подсопочного сельсовета, руководствуясь Уставом Подсопочного сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 постановления от 23.08.2016г № 32-п  «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на

территории Подсопочного сельсовета»  изложив его в новой редакции.

 2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета».

Глава администрации

Подсопочного сельсовета

     Е.В.Пирогова
Приложение  1

к Постановлению администрации

Подсопочного сельсовета

      от 30.05.2017 № 47-п
Состав

межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Подсопочного сельсовета

Председатель комиссии – Пирогова Елена Васильевна, глава Подсопочного сельсовета;

Заместитель председателя комиссии – Федорова Надежда Валерьевна, заместитель главы Подсопочного сельсовета;
Члены комиссии:
Правообладатель филиала МКОУ «Сухобузимская средняя общеобразовательная школа» Подсопочная основная общеобразовательная школа – Четина Ирина Ивановна, директор;
Правообладатель филиала МКОУ «Сухобузимская средняя общеобразовательная школа» Татарская основная общеобразовательная школа – Боровская Наталья Павловна, директор;
Правообладатель МБУК «Подсопочная ЦКБС» Подсопочного сельсовета – Алексеева Жанна Владимировна, директор;
Представитель территориального органа безопасности – Зайцев Алексей Анатольевич, сотрудник УФСБ России по Красноярскому краю (по согласованию);
Представитель территориального органа Министерства внутренних дел Российской Федерации– Русин Виталий Владимирович, капитан полиции УУП ОП МО МВД России «Емельяновский» (по согласованию);
 Представитель  территориального органа Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий– Бродилова Людмила Анатольевна, главный специалист ГО, ЧС, ПБ и МП администрации Сухобузимского района (по согласованию).